БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

. ^.2023

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

Об утверждении графика приема граждан депутатами Богучанского
районного Совета депутатов VI созыва на 2024 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Устава Богучанского района
Красноярского края, ст.40 Регламента Богучанского районного Совета
депутатов Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан Богучанского районного Совета
депутатов VI созыва на 2024 год.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
председателя Богучанского районного Совета депутатов О.А. Павлюченко.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion. gosuslugi ,ru.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов

«J/» 2023 г. \
D

О. А. Павлюченко

http://www.boguchansky-raion

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
663430, Красноярский край, Богучанский район, с. Богучаны, ул. Октябрьская 72,

8-391 -22-017, ShishkovaO А1992@mail.ru

Г рафик приема граждан на 2024 год

№
п/п

ФИО Название поселка Дата и место проведения приема
граждан

1. Безруких Марина
Владимировна

п. Хребтовый
п. Невонка
п. Говорково

п. Хребтовый -
04.07.2023г;07.11.2023г (с 15.00-
16.00 здание участковой больницы)
п. Невонка - 07.03.2023г;14.11.2023г
(с 15.00-16.00 здание участковой
больницы)
п. Говорково 14.03.2023г;
21.11.2023г (с 15.00-16.00 ФАП)

2. Белов Олег
Степанович

п. Октябрьский
д. Малеево

п. Октябрьский -  каждую субботу с
12.00-17.00.
(здание Октябрьской средней

школы)
3. Брюханов Андрей

Васильевич
п. Беляки
п. Ангарский
п. Нижнетерянск
п. Артюгино

п. Артюгино 26.01.2024г (с 17.00
здание сельсовета)
п. Ангарский 28.06.2024г (с 17.00
здание сельсовета)
п. Беляки 26.07.2024г (с 17.00
здание сельсовета)
п. Нижнетерянск 30.08.2024г (с
17.00 здание сельсовета)

4. Верхотурова Елена
Владимировна

п. Новохайский
п. Таежный

п. Таежный -  вторая среда месяца
с 15.00-18.00 (здание Таежнинской
школы №20)
п. Новохайский -  28.06.2024г,
30.09.2024г с 13.00-15.00 (здание
администрации Новохайского
сельсовета)

5. Визгалов Дмитрий
Сергеевич

с. Богучаны с. Богучаны -  последняя пятница
месяца
с 17.00 -  18.00 (здание районной
администрации, ул. Октябрьская,
72, кабинет №17

6. Витязь Ирина
Григорьевна

с Богучаны с. Богучаны -  каждый второй
четверг месяца
с 16.00 -  17.00 (здание районной
администрации, ул. Октябрьская,
72, кабинет №17)

7. Глущенко Виктор
Анатольевич

п. Таежный п. Таежный -  29.03.2024г,
28.06.2024г, 30.09.2024г,
27.12.2024г.
с 17.00 -  19.00 (здание СДК -  дом

mailto:1992@mail.ru

культуры).
8. Г орбачёв Алексей

Николаевич
п. Осиновый Мыс
п. Такучет

п. Осиновый Мыс - последняя среда
каждого месяца
с 16.00 -  до 18.00 (здание
сельсовета)

п. Такучет -  последний четверг
каждого месяца
с 16.00 -  до 18.00 (здание
сельсовета)

9. Г орбачёв Николай
Васильевич

п. Осиновый Мыс
п. Такучет

п. Осиновый Мыс - последняя среда
каждого месяца
с 16.00-д о  18.00 (здание
сельсовета)

п. Такучет -  последний четверг
каждого месяца
с 16.00-д о  18.00 (здание
сельсовета)

10. Грищенко Игорь
Андреевич

п. Гремучий
п. Красногорьевский

п. Гремучий -  первый вторник
месяца
с 17.00 -  19.00 (здание сельсовета)

11. Евдокимова Наталья
Олеговна

п. Таежный п. Таежный -  последняя среда
месяца
с 13.00 -  18.00 (здание
Таежнинской школы №7)

12. Калашников Иван
Андреевич

с. Богучаны с. Богучаны -  последняя пятница
месяца
с 17.00 -  18.00 (здание районной
администрации, ул. Октябрьская 72,
кабинет №17)

13. Кислицына Татьяна
Юнысовна

п. Таежный п. Таежный -  29.03.2024г,
28.06.2024г, 30.09.2024г,
27.12.2024г.
с 13.00 -  14.00 (здание
Таежнинской школы №7).

14. Колесова Марина
Михайловна

с. Богучаны с. Богучаны -  третий четверг
каждого месяца
с 18.00-19.00
(здание районной администрации,
ул. Октябрьская, 72, кабинет №6)

15. Кулаков Сергей
Степанович

с. Богучаны с. Богучаны -  каждый второй
четверг месяца
с 17.00 -  19.00 (здание районной
администрации, ул. Октябрьская,
72, кабинет №17)

16. Леонтьев Александр
Семенович

п. Ангарский п. Ангарский -  последнее
воскресенье месяца
с 12.00 -  13.00 (здание сельской
библиотеки)

17. Мутовин Сергей с. Богучаны с. Богучаны -  третья пятница

Валерьевич месяца
с 17.00 -  18.00 (здание районной
администрации, ул. Октябрьская,
72, кабинет №17)

18. Нефедовский
Владимир Иванович

с. Чунояр
п. Кежек

с. Чунояр -  последняя пятница
каждого месяца
с 15.00-17.00
(здание ООО «Каймира», ул.

Октябрьская, 47)
п. Кежек -  первая пятница июля,
первая пятница ноября с 17.00 -
19.00 (здание СДК)

19. Новоселов Валерий
Семенович

с. Богучаны с. Богучаны -  последняя пятница
каждого месяца
с 17.00 — 19.00 (здание районной
администрации, ул. Октябрьская,
72, кабинет №17).

20. Смолин Владимир
Александрович

с Богучаны с. Богучаны -  каждую первую среду
месяца
с 17.30- 18.30 (МБУ «Центр
социализации и досуга молодежи»).

21. Павлюченко Ольга
Анатольевна

с. Богучаны
п. Таежный

1.e. Богучаны ежедневно, кроме
субботы и воскресенья, с 09.00-
17.00 (здание районной
администрации, ул. Октябрьская,
72, кабинет №17).
2. п. Таежный -  последняя среда
квартала
с 17.00 -  18.00 (здание
Таежнинской школы №7).

22. Пантелеева Наталья
Васильевна

п. Таежный
д. Карабула

п. Таежный -  второй и четвертый
вторник месяца
с 17.00 -  18.00 (здание
Таежнинской участковой
больницы)

23. Скурихина Людмила
Николаевна

п. Пинчуга
п. Манзя

п. Пинчуга -
29.03.2024г,30.09.2024г с 16.00-
18.00 (здание администрации
Пинчугского сельсовета)
п. Манзя -  28.06.2024г, 27.12.2024г
с 16.00-18.00
(здание администрации
Манзенского сельсовета)

24. Шичев Семен
Викторович

с. Богучаны с. Богучаны -  29.03.2024г,
28.06.2024г, 30.09.2024г,
27.12.2024г.
с 17.00 -  18.00 (здание районной
администрации, ул. Октябрьская,
72, кабинет №17).